

AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0082/2023,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023,

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Souto, nº 63 - São José
CEP: 39.373-000
MIRABELA - MG

CARTA PROPOSTA

A EMPRESA MIRAMED LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 39.617.665/0001-84, ESTABELECIDA NA RUA WAGNER SOUTO Nº 63 - SÃO JOSÉ - MIRABELA MG,

VEM APRESENTAR SUA PROPOSTA COMERCIAL PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, CONTIDOS NO RELATÓRIO QUE SEGUE EM ANEXO.

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.534.793,50 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL SETECENTOS E NOYENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DADOS BANCÁRIOS: CONTA CORRENTE Nº 17.705-9 AGÊNCIA: 2301-9

PROCURADOR: MARCIO RODRIGUES LOPES RG: MG-8.876.005 / CPF: 028.530.046-60 TELEFONE: (038) 3478-0313

REPRESENTANTE LEGAL: CASSIANA LOPES AQUINO CPF: 068.475.566-17

Email: miramedltda@yahoo.com / miramed.ltda@yahoo.com

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO DO CERTAME SERÁ ENTREGUE CONFORME ESTIPULADO NESTE EDITAL, E QUE ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I. DECLARA AINDA QUE OS ITENS QUE SERÁ ENTREGUE TERÁ VALIDADE SUPERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS. NA EVENTUALIDADE DE SER CONSIDERADA VENCEDORA DA PRESENTE LICITAÇÃO, INDICA PARA ASSINATURA DO CONTRATO A SUA REPRESENTANTE LEGAL A SRA. CASSIANA LOPES AQUINO, CI Nº MG-12.503.239, SSP/MG E CPF: 068.475.566-17, SOLTEIRA, BRASILEIRA, RESIDENTE E DOMICILIADA NA RUA WAGNER SOUTO, Nº 63, LETRA B, BAIRRO SÃO JOSÉ - CEP: 39.373-000, MIRABELA -MG.

A VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA É DE SESSENTA 60 (SESSENTA DIAS) CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA, OBSERVANDO O DISPOSTO NO CAPUT E PARAGRAFO ÚNICO DO ART. 110 DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO E SEM SE LIMITAR A CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DO EDITAL E QUE OS PREÇOS COTADOS NA PROPOSTA OU NO LANCE QUE VENHA FORMULAR SÃO VALORES APTOS, SATISFATÓRIOS E SUFICIENTES PARA O ATENDIMENTO DA EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO.



RELATÓRIO DE PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA	ANVISA
0001	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PCT 100 UND.	PACOTE	100,00	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	THEOTO	80002369003
0002	AGULHA 13X 0,45 - 26 G - CX C/ 100UND; DESCRIÇÃO: AGULHAS DESCARTÁVEIS DE USO ÚNICO, ESTERÉIS, ATÓXICAS E APROGÊNICAS TAMP. PROTETORA FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PARA ATENDER AOS DIFERENTES PROCEDIMENTOS NAS ROTINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE, FABRICADAS COM POLÍMEROS ESPECIALMENTE FORMULADOS PARA ESTE FIM. O CANHÃO DEVE PERMITIR CONEXÃO PERFEITA NAS SERINGAS DE BICO SLIP OU LOK, APRESENTAR COR E CONDIFICAÇÃO CIBFERME PADRÃO UNIVERSAL DE CALIBRE. CÂNULO COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO. ESTERELIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE ACETATO DE CELULOSE E PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 100UND	CX	150,00	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	TKL	80288090099
0003	AGULHA 40X12 - AGULHA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTERÉIS, ATÓXICAS E APROGÊNICAS TAMP. PROTETORA FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PARA ATENDER AOS DIFERENTES PROCEDIMENTOS NAS ROTINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE, FABRICADAS COM POLÍMEROS ESPECIALMENTE FORMULADOS PARA ESTE FIM. O CANHÃO DEVE PERMITIR CONEXÃO PERFEITA NAS SERINGAS DE BICO SLIP OU LOK, APRESENTAR COR E CONDIFICAÇÃO CIBFERME PADRÃO UNIVERSAL DE CALIBRE. CÂNULO COM BISEL TRIFACETADO EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, PERMITINDO UM DESLIZE SUAVE E PERFEITO. ESTERELIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE ACETATO DE CELULOSE E PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 100UND	CX	150,00	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	TKL	80288090099
0004	AGULHA EPIDURAL 170 X 80 MM - UND - DESCRIÇÃO: ESTERÉIS, ATÓXICAS E APROGÊNICAS, INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTÍNUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM; CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO. PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE CONEXÃO SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO CATETER.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0005	AGULHA EPIDURAL 180 X 80 MM - UND - DESCRIÇÃO: ESTERÉIS, ATÓXICAS E APROGÊNICAS, INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTÍNUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM; CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO. PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE CONEXÃO SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO CATETER.	UNIDADE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0006	AGULHA EPIDURAL 190 X 80 MM - UND - DESCRIÇÃO: ESTERÉIS, ATÓXICAS E	UNIDADE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

	<p>APROBACIONAS, INDICADO PARA ANESTESIA PERIDURAL SIMPLES E CONTINUA. DEVERÁ POSSUIR BISEL TIPO "TUONY" COM PONTA CURVA E CALCANHAR CEGO; CÂNULA DEMARCADA EM CM, CANHÃO LUER LOK, COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTERNAMENTE CÔNICO PROPORCIONAR PERFEITO CONHECIMENTO DA PROFUNDIDADE DE INSERÇÃO; GARANTE CONEXÃO SEGURA E FACILITA A INSERÇÃO DO CATETER.</p>							<p>39.617.665/0001-84 MIRAMED LTDA R. Dr. Wagner Saato, nº 63 - São José CEP: 38.379-300 MARIABELA - MG</p>
0007	<p>AGULHA RAQUI- ESPINHAL 25G X 90 MM - UND: DESCRIÇÃO: ESTEREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS, INDICADO PARA ANESTESIA RAQUIDIANA. DEVE POSSUIR PONTA TIPO QUINCKE SEM IMPERFEIÇÕES OU REBARBAS PARA PREVENIR A DILACERAÇÃO DOS TECIDOS NA DURAMATER. GARANTIA DE UMA CONEXÃO SEGURA POIS DEVERÁ POSSUIR R CANHÃO LUER-LOK, PERMITIR PERFEITA VISUALIZAÇÃO DE LÍQUOR E FACILITAR A REINSERÇÃO DO MADRIL.</p>	UNIDADE	1.200,00	RS 36,00	RS 43.200,00	UNISIS	10150470179	
0008	<p>AGULHA RAQUI - ESPINHAL 27 G X 90 MM - UND: DESCRIÇÃO: ESTEREIS, ATÓXICAS E APIROGÊNICAS, INDICADO PARA ANESTESIA RAQUIDIANA. DEVE POSSUIR PONTA TIPO QUINCKE SEM IMPERFEIÇÕES OU REBARBAS PARA PREVENIR A DILACERAÇÃO DOS TECIDOS NA DURAMATER. GARANTIA DE UMA CONEXÃO SEGURA POIS DEVERÁ POSSUIR R CANHÃO LUER-LOK, PERMITIR PERFEITA VISUALIZAÇÃO DE LÍQUOR E FACILITAR A REINSERÇÃO DO MADRIL.</p>	UNIDADE	1.200,00	RS 36,00	RS 43.200,00	UNISIS	10150470179	
0009	<p>ALGODÃO HIDROFILO 100% ALGODÃO - PCT 500 G: MACIO E ABSORVENTE</p>	PACOTE	250,00	RS 25,00	RS 6.250,00	NEVOA	80304960001	
0010	<p>ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1,0 M - : DESCRIÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO CONFECCIONADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME. PARA SER UTILIZADO EM IMOBILIZAÇÕES, COMO ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS, CONFECCÃO DE APARELHOS GESSADOS, GOTEIRAS GESSADAS. PACOTE C/ 12 UNIDADES</p>	PACOTE	200,00	RS 13,00	RS 2.600,00	POLARFIX	8003400044	
0011	<p>ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1,0 M PCT. C/ 12 UND: DESCRIÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO CONFECCIONADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME PARA SER UTILIZADO EM IMOBILIZAÇÕES COMO ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS, CONFECCÃO DE APARELHOS GESSADOS E GOTEIRAS GESSADAS - PCT. C/ 12 UND.</p>	PACOTE	200,00	RS 16,00	RS 3.200,00	POLARFIX	8003400044	
0012	<p>ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1,0 M PCT. C/ 12 UND: DESCRIÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO CONFECCIONADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME PARA SER UTILIZADO EM IMOBILIZAÇÕES COMO ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS, CONFECCÃO DE APARELHOS GESSADOS E GOTEIRAS GESSADAS - PCT. C/ 12 UND.</p>	PACOTE	200,00	RS 20,00	RS 4.000,00	POLARFIX	8003400044	
0013	<p>AMBU COMPLETO COM RESERVATÓRIO - ADULTO - SÃO FABRICADOS EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL E OFERECEM EFICIÊNCIA EM REANIMAÇÃO, QUALIDADE E PRATICIDADE AO PROFISSIONAL QUE O MANIPULA. É INDICADO PARA SER UTILIZADO COMO AUXILIAR A RESPIRAÇÃO ARTIFICIAL E REANIMAÇÃO</p>	UNIDADE	20,00	RS 220,00	RS 4.400,00	MIKATOS	80218930007	

	CARDIOPULMONAR, POSSIBILITANDO SUA UTILIZAÇÃO EM PACIENTES QUE ESTEJAM COM APNEIA OU PARA AUMENTAR A VENTILAÇÃO E/OU FORNECER OXIGÊNIO A UM PACIENTE QUE ESTEJA RESPIRANDO ESPONTANEAMENTE. BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL 1.600ML. MÁSCARA FACIAL 02 EM SILICONE TRANSPARENTE ADULTO, VALVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO). RESERVATÓRIO DE E 02 ADULTO, EXTENSÃO PLÁSTICA 2,0M.							
0014	AMBU COMPLETO COM RESERVATÓRIO - INFANTIL - SÃO FABRICADOS EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL E OFERECEM EFICIÊNCIA EM REANIMAÇÃO, QUALIDADE E PRATICIDADE AO PROFISSIONAL QUE O MANIPULA. É INDICADO PARA SER UTILIZADO COMO AUXILIAR A RESPIRAÇÃO ARTIFICIAL E REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR, POSSIBILITANDO SUA UTILIZAÇÃO EM PACIENTES QUE ESTEJAM COM APNEIA OU PARA AUMENTAR A VENTILAÇÃO E/OU FORNECER OXIGÊNIO A UM PACIENTE QUE ESTEJA RESPIRANDO ESPONTANEAMENTE. BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL 500ML. MÁSCARA FACIAL EM SILICONE TRANSPARENTE INFANTIL, VALVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO). VALVULA PARA RESERVATÓRIO DE SILICONE. RESERVATÓRIO DE PVC. EXTENSÃO PLÁSTICA 2,0M.	UNIDADE	15,00	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00	MIKATOS	80218930007	
0015	ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL, FECHADO E FENESTRADO - ABERTURA PROXIMAL: 40MM/ ABERTURA DISTAL: 20MM/ COMPRIMENTO MÁXIMO 90MM - ADULTO - UND	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0016	APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA; ACCU-CHEK - ACTIVE COM CONTROLE VISUAL E POSSIBILIDADE DE COLOCAÇÃO DA AMOSTRA FORA DO MONITOR - (OBS: O APARELHO DEVE SER COMPATÍVEL COM A FITA DE GLICEMIA DESCRITA).	UNIDADE	50,00	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00	ROCHE	81414021688	
0017	ATADURA CREPOM 10 CM FIOS, 100% ALGODÃO: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME, POSSUIR LATERAL COM CORTE INÚSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS, SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND- PCT. C/ 12 UND	PACOTE	250,00	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00	AMED	81481900008	
0018	ATADURA CREPOM 15 CM PCT. C/ 12 UND: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME, POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS, SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND- PCT. C/ 12 UND	PACOTE	250,00	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	AMED	81481900008	
0019	ATADURA CREPOM 20 CM PCT. C/ 12	PACOTE	250,00	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00	AMED	81481900008	

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
 Rua Wagner Santos nº 63 - São José
 CEP: 08217-000
 MIRABELA - SP

	<p>ELÁSTICOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS, TRANSFORMADA EM ROLO DE MANTA UNIFORME, POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS OSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND- PCT. C/ 12 UND</p>							<p>39.617.665/0001-84 MIRAMED LTDA Rua Wagner Santos, nº 63 - São José CEP: 39.379-000 MARIABELA - MG</p>
0020	<p>ATADURA DE GESSADA - 10CM X 3M. ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INOLÉS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS OSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA ALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND</p>	CX	100,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	POLARFIX	8003400048	
0021	<p>ATADURA DE GESSADA - 12CM X 3M. ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÉS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS OSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - UND</p>	CX	100,00	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	POLARFIX	8003400048	
0022	<p>ATADURA DE GESSADA - 20CM X 4M. ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÉS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS OSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE -CX COM 20 UND</p>	CX	100,00	R\$ 134,00	R\$ 13.400,00	POLARFIX	8003400048	
0023	<p>ATADURA DE GESSADA - 8CM X 3M. ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÉS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER</p>	CX	100,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	POLARFIX	8003400048	

	<p>TIPO: TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - COM 20 UND</p>						
0024	<p>ATADURA DE GESSADA -15CM X 3M ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM RIGOROSO PROCEDIMENTO QUE CONSISTA EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UMA TELA DE TECIDO TIPO GIRO INGLÊS - 100% ALGODÃO E POSSUIR LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFLAMENTO. SENDO INDICADA PARA QUALQUER TIPO E TAMANHO DE IMOBILIZAÇÃO, ONDE A FIXAÇÃO RÁPIDA É FUNDAMENTAL, COMO POR EXEMPLO: FRATURAS ÓSSEAS, LESÕES MUSCULARES, CORREÇÕES TERAPIAS E OUTROS USOS SENDO EXCELENTE PARA TRABALHAR COM GRANDE ECONOMIA DE MATERIAL E TEMPO, PROPORCIONANDO MAIOR RENTABILIDADE - CX COM 20 UND</p>	CX	120,00	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00	POLARFIX	8003400048
0025	<p>AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO M - CONFECCIONADO EM SMS (SPUNBOND MELTBLOWN SPUNBOND) GRAMATURA 45 GM2, NA COR AZUL. PRODUTO DE USO ÚNICO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. PROTEÇÃO: BACTERIANA E VIRAL BFE E VFE. MATERIA PRIMA COM ALTOS NÍVEIS DE COLUNA D'ÁGUA (IMPERMEÁVEL), BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA, BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTÍCULAS, ANTI-ESTÁTICO, NÃO-TÓXICO, MALEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, LAUDOS EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 16064, PRODUZIDOS EM LABORATÓRIOS CERTIFICADOS COM NBR ISO/IEC 17025, CADASTRO NA ANVISA.</p>	UNIDADE	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	BE LIFE	81747810015
0026	<p>AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO G - CONFECCIONADO EM SMS (SPUNBOND MELTBLOWN SPUNBOND) GRAMATURA 45 GM2, NA COR AZUL. PRODUTO DE USO ÚNICO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. PROTEÇÃO: BACTERIANA E VIRAL BFE E VFE. MATERIA PRIMA COM ALTOS NÍVEIS DE COLUNA D'ÁGUA (IMPERMEÁVEL), BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA, BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTÍCULAS, ANTI-ESTÁTICO, NÃO-TÓXICO, MALEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, LAUDOS EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 16064, PRODUZIDOS EM LABORATÓRIOS CERTIFICADOS COM NBR ISO/IEC 17025, CADASTRO NA ANVISA.</p>	UNIDADE	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	BE LIFE	81747810015
0027	<p>AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO GG - CONFECCIONADO EM SMS (SPUNBOND MELTBLOWN SPUNBOND) GRAMATURA 45 GM2, NA COR AZUL. PRODUTO DE USO ÚNICO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. PROTEÇÃO: BACTERIANA E VIRAL BFE E VFE. MATERIA PRIMA COM ALTOS NÍVEIS DE COLUNA D'ÁGUA (IMPERMEÁVEL), BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA, BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTÍCULAS, ANTI-ESTÁTICO, NÃO-TÓXICO, MALEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, LAUDOS EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 16064, PRODUZIDOS EM LABORATÓRIOS CERTIFICADOS COM NBR ISO/IEC</p>	UNIDADE	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	BE LIFE	81747810015

39.617.665/0001-84

MIRAMED LTDA

Rua Manoel Costa, nº 63 - São José

11.14.17.1416

ARAUJO - MS

0028	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO GG, COMPRIMENTO DE 1,20M, MANGA LONGA QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO, FECHAMENTO COM TIRAS, GRAMATURA 30 (G/M2) POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA OU COLORIDO (CORES CLARAS), ATÓXICO, USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO, HIPOALERGÊNICO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	100,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	DEJAMARO	8160560002
0029	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO GG, COMPRIMENTO DE 1,20M, MANGA LONGA QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO, FECHAMENTO COM TIRAS, GRAMATURA 40 (G/M2) POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA OU COLORIDO (CORES CLARAS), ATÓXICO, USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO, HIPOALERGÊNICO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	100,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	BE LIFE	81747810006
0030	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO GG, COMPRIMENTO DE 1,20M, MANGA LONGA QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO, FECHAMENTO COM TIRAS, GRAMATURA 50 (G/M2) POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA OU COLORIDO (CORES CLARAS), ATÓXICO, USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO, HIPOALERGÊNICO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	100,00	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00	INOVATEX	81305530044
0031	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO GG, COMPRIMENTO DE 1,20M, MANGA LONGA QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO, FECHAMENTO COM TIRAS, GRAMATURA 60 (G/M2) POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA OU COLORIDO (CORES CLARAS), ATÓXICO, USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICO, HIPOALERGÊNICO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	100,00	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	DEJAMARO	81605600002
0032	CIRCUITO BARAKA COM BALÃO EXTENSÃO EM PVC E BALÃO EM BORRACHA NA COR VERDE DE 2000ML.ACOMPANHA MÁSCARA HUMANA.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0033	CIRCUITO BARAKA COM BALÃO EXTENSÃO EM PVC E BALÃO EM BORRACHA NA COR VERDE DE 3000ML.ACOMPANHA MÁSCARA HUMANA.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0034	CIRCUITO BARAKA ADULTO COM BALÃO EXTENSÃO EM PVC E BALÃO EM BORRACHA NA COR VERDE DE 4000ML.ACOMPANHA MÁSCARA HUMANA.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0035	CIRCUITO BARAKA ADULTO COM BALÃO EXTENSÃO EM PVC E BALÃO EM BORRACHA NA COR VERDE DE 5000ML.ACOMPANHA MÁSCARA HUMANA.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0036	BOBINA IV OFTALMO - TERMOSSENSÍVEL - TONÔMETRO E AUTO-REFRATOR.	UND	20,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	GENERALMED	ISENTO NT 218/2020
0037	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 30MM BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 30MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUÁRIO.É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1ª GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	50,00	R\$ 385,00	R\$ 19.250,00	CONVATEC	80523024009
0038	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO.	PACOTE	40,00	R\$ 385,00	R\$ 15.400,00	CONVATEC	80523024009

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
 Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
 CEP: 74.217-110
 Goiânia - GO

	COM ABERTURA DE 40MM: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 40MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUÁRIO É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATOXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1ª GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.						
0039	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 50MM: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 50MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUÁRIO É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATOXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1ª GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	40,00	R\$ 385,00	R\$ 15.400,00	CONVATEC	80523029009
0040	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 60MM: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, COM ABERTURA DE 60MM.A BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL É RESISTENTE E EFICAZ NA HIGIENIZAÇÃO DO USUÁRIO É FABRICADA EM SACO DE POLIETILENO ATOXICO ESPECIAL.ADESIVO ESPECIAL DE 1ª GERAÇÃO.PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	40,00	R\$ 385,00	R\$ 15.400,00	CONVATEC	80523029009
0041	CABO PARA LARINGOSCOPIO INFANTIL,CABO PARA LARINGOSCOPIO POSSUI ACABAMENTO ESTRIADO PARA MELHOR EMPUNHADURA E SEGURANÇA.ALÉM DE TAMPA DE BATERIA FECHADA QUE IMPEDE A PASSAGEM DE LIQUIDOS NO INTERIOR DO COMPARTIMENTO.PRODUTO DE EXELENTE QUALIDADE COM ENCAIXE QUE SEGUE PADRÃO INTERNACIONAL.FABRICADO EM LATÃO CROMADO À PROVA DE FERRUGEM E DE ALTA DURABILIDADE UND	UNIDADE	5,00	R\$ 208,00	R\$ 1.040,00	MDMACENTOSCH	80670210084
0042	CAIXA/MALETA ORGANIZADORA.COM ALÇA E ESTOJO PARA PRIMEIRO SOCORROS COM 6 BANDEJAS ARTICULADAS COM 36 DIVISÕES.TAMANHO 37X19X19 CM.MEDIDAS EXTERNAS 44X24X22 E MEDIDAS INTERNAS 42X22X20	UNIDADE	2,00	R\$ 363,00	R\$ 726,00	EMIFRAN	ISENTO RDC 18501
0043	CAIXA ORGANIZADORA PARA MEDICAMENTOS COM ALÇA 5,4 LITROS	UNIDADE	3,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	UNINJET	ISENTO RDC 18501
0044	CÂMARA DE AR PARA APARELHO DE PRESSÃO: MANGUITO EM BORRACHA SINTÉTICA ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, GARANTINDO A VEDAÇÃO DE RETENÇÃO PERFEITA DE AR COMPRIMIDO - UND	UNIDADE	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0045	CANETA HIDROGRÁFICA(TINTA LÍQUIDA)COM PONTA DE 0,5MM,INDICADA PARA USO EM ELETROCARDIOGRAFO(ECG)DIGITAL.C OM TINTA ESPECIAL COM EXCELENTE RESULTADO NO TRAÇADO DO ECG EVITANDO BORRÕES OU MANCHAS NA COR PRETA.UND	UNIDADE	30,00	R\$ 472,00	R\$ 14.160,00	HI TECNOPOINT	ISENTO RDC 18501
0046	CANULA DE GUEDEL Nº02 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL A PRESSÃO DE MORDEDURA, COM PORÇÃO DISTAL ENCURVADA E ACHATADA, COM LUZ CENTRAL COM DISTÂNCIA ADEQUADA PARA PASSAGEM DE AR E INTRODUÇÃO DE ASPIRAÇÃO - UND	UNIDADE	5,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0047	CANULA DE GUEDEL Nº03 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL A PRESSÃO DE MORDEDURA, COM PORÇÃO DISTAL ENCURVADA E ACHATADA, COM LUZ CENTRAL COM DISTÂNCIA ADEQUADA PARA PASSAGEM DE AR E	UNIDADE	5,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

0048	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº7.0: FABRICADO EM POLIETILENO RÍGIDO DE ALTA DENSIDADE, ESTERELIZADO À OXIDO DE ETILENO - USO ÚNICO - UND	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0049	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº7.5: FABRICADO EM POLIETILENO RÍGIDO DE ALTA DENSIDADE, ESTERELIZADO À OXIDO DE ETILENO - USO ÚNICO - UND	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0050	CATETER I.V. Nº 14 COM P.T.F.E. RADIOPAÇO COM FILTRO HIDROFÓBICO; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATÉTER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO, SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE; E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - CX COM 50 UN	CX	10,00	R\$ 34,30	R\$ 343,00	MEDIX	80495510106
	CATETER I.V. Nº 16 COM P.T.F.E. RADIOPAÇO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19MM; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATÉTER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO, SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE; E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - CX COM 50 UND	CX	20,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	MEDIX	80495510106
0052	CATETER I.V. Nº 18 COM P.T.F.E. RADIOPAÇO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19MM; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATÉTER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO, SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA	CX	60,00	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	MEDIX	80495510106

	<p>BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE, E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - CX COM 50 UND</p>							<p>39.617.665/0001-84 MIRAMED LTDA Rua Wagner Souto, nº 53 - São José CEP: 34.370-100 MIRABELA - MG</p>
0053	<p>CATETER IV. Nº 20 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19MM; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO. SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE, E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - UND</p>	CX	150,00	RS 39,00	RS 5.850,00	MEDIX	80495510106	
0054	<p>CATETER IV. Nº 22 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19MM; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA; TAMPA/FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO. SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA VIA). BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE, E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - CX COM 50 UND</p>	CX	250,00	RS 47,00	RS 10.340,00	MEDIX	80495510106	
0055	<p>CATETER IV. Nº 24 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19MM; COMPOSIÇÃO: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B-ANGULADO E TRIFACETADO; CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL; CONECTOR CODIFICADO POR CORES, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTALINA;</p>	CX	150,00	RS 57,00	RS 8.250,00	MEDIX	80495510106	

	<p>FILTRO DA CÂMARA DE REFLUXO DO TIPO BIO-SELETIVO, SENDO INDICADO PARA TERAPIA INTRAVENOSA PERIFÉRICA, PARA INFUSÕES DE MÉDIA DURAÇÃO (PERMANÊNCIA DE ATÉ 72 HORAS NA VIA), BOM DESEMPENHO NA PUNÇÃO PARA QUE POSSA REDUZIR O TRAUMATISMO DOS TECIDOS, CONECTOR LUER-LOK CODIFICADO POR CORES QUE POSSIBILITE UMA CONEXÃO SEGURA AO EQUIPO, FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE CALIBRE; E TAMBÉM OFEREÇA EMPUNHADURA SEGURA E PERMITA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO E/OU MEDICAMENTO INFUNDIDO; REDUZ A PRESSÃO INTERNA DA CÂMARA E PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO SANGUE NO EXATO MOMENTO DA PUNÇÃO - CX COM 50 UND</p>							
0056	<p>KIT CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 0,7MM X 20,3CM COM AGULHA 1,1MM X 5,1CM; MATERIAL RADIOPAÇO, SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL GUIA, PRODUTO DE USO ÚNICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL - KIT</p>	UNIDADE	12,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0057	<p>CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 1,7MM X 30,5CM COM AGULHA 2,1MM X 5,1CM; MATERIAL RADIOPAÇO, SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL GUIA, PRODUTO DE USO ÚNICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL - UND</p>	UNIDADE	12,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0058	<p>CATETER PARA SUBCLAVIA U IL CVC 14GA X 20CM; CONTEÚDO: 1CATETER DE POLIURETANO 14GA (7FR) X 20CM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, 1FIO GUIA 0,32X60CM COM AVANÇADOR ONESTEP ADVANCER, 1AGULHA 18GA X 7CM PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA 0,26 A 0,38 I SERINGA DE SCC COM AGULHA 30X7 IDILATADOR DE VASO 1ABA DE SUTURA 1 TAMPA LUER 1ABRACADEIRA.COM VALIDADE DE 3 ANOS</p>	UNIDADE	100,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0059	<p>CATETER PARA SUBCLAVIA U IL CVC 16GA X 20CM; CONTEÚDO: 1CATETER DE POLIURETANO 16GA (7FR) X 20CM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, 1FIO GUIA 0,32X60CM COM AVANÇADOR ONESTEP ADVANCER, 1AGULHA 18GA X 7CM PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA 0,26 A 0,38 I SERINGA DE SCC COM AGULHA 30X7 IDILATADOR DE VASO 1ABA DE SUTURA 1 TAMPA LUER 1ABRACADEIRA.COM VALIDADE DE 3 ANOS</p>	UNIDADE	100,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0060	<p>CATETER PARA SUBCLAVIA U IL CVC 18GA X 20CM; CONTEÚDO: 1CATETER DE POLIURETANO 18GA (7FR) X 20CM PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, 1FIO GUIA 3,03X60CM COM AVANÇADOR ONESTEP ADVANCER, 1AGULHA 18GA X 7CM PARA INTRODUÇÃO DE FIO GUIA 0,26 A 0,38 I SERINGA DE SCC COM AGULHA 30X7 IDILATADOR DE VASO 1ABA DE SUTURA 1 TAMPA LUER 1ABRACADEIRA</p>	UNIDADE	40,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0061	<p>CATETER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO N° 04: COMPOSTO DE: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR. PCT C/10UND</p>	PACOTE	5,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0062	<p>CATETER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO N° 6: UND - . COMPOSTO DE: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR. PCT COM 10 UND.</p>	PACOTE	10,00	RS 17,00	RS 170,00	MEDSONDA	0163570002	
0063	<p>CATETER SONDA NASAL PARA</p>	PACOTE	10,00	RS 17,00	RS 170,00	MEDSONDA	0163570002	

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
CEP: 39.373-000
MIRASELA - MG

MIRAMED LIDA
Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
CEP: 39.375-000
MIRABELA - MG

	CONTENEDOR Nº 8: COMPOSTO DE CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE ARPCT COM 10 UND.						
0064	CATETER Sonda nasal para oxigênio Nº10. COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 17,00	R\$ 170,00	MEDSONDA	80163570002
0065	CATETER Sonda nasal para oxigênio Nº12. COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00	MEDSONDA	80163570002
0066	CATETER Sonda nasal para oxigênio Nº14. COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0067	CATETER Sonda nasal para oxigênio Nº16. COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0068	CATETER Sonda nasal para oxigênio Nº18. COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGÊNIO OU AR. ADAPTÁVEL ATRÁS DOS PAVILHÕES AURICULARES E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGÊNIO DE AR - PCT C/10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0069	CATETER Sonda nasal para oxigênio tipo OCULOS ADULTO. DISPOSITIVO PARA INSUFLAR OXIGENIO OU ARCOMPRESSO ATRAVES DE INDUTORES NASAIS DO PACIENTE. COMPOEM-SE DE CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU O AR. ADAPTA-SE ATRÁS DOS PAVILHOES AURICULARES COM BASTES DE OCULOS E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGENIO DE AR - ADULTO PCT COM 10 UND.	PACOTE	160,00	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00	MEDSONDA	80163570002
0070	CATETER Sonda nasal para oxigênio tipo OCULOS INFANTIL. DISPOSITIVO PARA INSUFLAR OXIGENIO OU ARCOMPRESSO ATRAVES DE INDUTORES NASAIS DO PACIENTE. COMPOEM-SE DE CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INDUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU O AR. ADAPTA-SE ATRÁS DOS PAVILHOES AURICULARES COM BASTES DE OCULOS E CONECTA-SE A LINHA DE OXIGENIO DE AR - ADULTO PCT COM 10 UND.	PACOTE	20,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	MEDSONDA	80163570002
0071	CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 2,5 FR, TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM ARTÉRIAS E VEIAS UMBILICAIS, TIPO USO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO DE 30 A 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RADIOPACOMARCAÇÃO EM CENTÍMETROS/DE ÚNICO LÚMEN	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0072	CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 3,5 FR, TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM ARTÉRIAS E VEIAS UMBILICAIS, TIPO USO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO DE 30 A 35,	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

	ESPECIFICAÇÕES ADICIONAIS RADIOPAÇO/MARCAÇÃO EM CENTÍMETROS/DE ÚNICO LÚMEN.							
0073	CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 5 FR. TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM ARTERIAS E VEIAS UMBILICAIS, TIPO USO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO DE 30 A 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RADIOPAÇO/MARCAÇÃO EM CENTÍMETROS/DE ÚNICO LÚMEN.	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS	
0074	CLAMP UMBILICAL ESTERIL BRANCO; DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO- EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - UND	UNIDADE	400,00	R\$ 1,50	R\$ 600,00	KOLPLAST	10237610202	
0075	COLETOR DE MATERIAL PERFURCORTANTE -13LITROS: - COMPOSTO DE PAPELÃO DURO COM ALÇA, PROTEÇÃO INTERNA DE PAPELÃO	UNIDADE	60,00	R\$ 7,32	R\$ 439,20	FLEXPELL	ISENTO NT 218/2020	
0076	COLETOR DE MATERIAL PERFURCORTANTE -30LITROS: - COMPOSTO DE PAPELÃO DURO COM ALÇA, PROTEÇÃO INTERNA DE PAPELÃO	UNIDADE	180,00	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00	FLEXPELL	ISENTO NT 218/2020	
0077	COLETOR SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA COM PRESERVATIVO 1200ML. PRODUTO DESTINADO PARA DRENAGEM DE URINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM TODOS OS DADOS NECESSÁRIOS AO USUÁRIO, TAIS COMO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA, INSTRUÇÕES DE USO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO NÃO ESTERIL. COMPOSIÇÃO: PRESERVATIVO LÁTEX (COLETA DE URINA PENIANA); CORTA FLUXO TIPO CLAMP PP POLIPROPILENO (OBSTRUÇÃO DE COLETA DA URINA); TUBO DE PVC FLEXÍVEL AZUL (TUBO DE DRENAGEM); CONECTOR BUCHA, (RETENTOR DE GOTEJAMENTO NO RESERVATÓRIO); ALÇA PLÁSTICA EM PVC, AZUL (MANIPULAÇÃO E FIXAÇÃO DO DISPOSITIVO); GARRAFA DE 1200ML PP POLIPROPILENO (RESERVATÓRIO); CONECTOR MACHO E FÊMEA EM PVC, AZUL (FIXAÇÃO DO PRESERVATIVO NO TUBO EXTENSOR).	UNIDADE	200,00	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	MEDSONDA	80163570008	
0078	COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA COM TUBO EM PVC INCONTINÊNCIA URINÁRIA COM TUBO EM PVC CONECTADO A UM PRESERVATIVO DE LÁTEX, ATÓXICO, ESTÉRIL, ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, PRODUTO DE USO ÚNICO -PCT C/ 10 UND	PACOTE	70,00	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00	MEDSONDA	80163570008	
0079	COLETOR DE URINA POR SISTEMA FECHADO 2000 ML C/ VÁLVULA ANTI- REFLUXO SISTEMA FECHADO PARA COLETA DE URINA (AFERIÇÃO DE VOLUME DE DRENAGEM) COM CAPACIDADE DE 2000 ML; BOLSA TRANSPARENTE NA FACE ANTERIOR E BRANCO NA FACE POSTERIOR, PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DA DIURESE, VÁLVULA ANTI-REFLUXO VERTICAL; TUBO EXTENSOR EM PVC COM 1,10 CM, TRANSPARENTE ATÓXICO, FLEXÍVEL, ISENTO DE MEMÓRIAS DE DOBRAS E COM PINÇA CORTA-FLUXO SEGURA E DESLIZANTE NA COR BRANCA; SUPORTE DE FIXAÇÃO COM HASTE RÍGIDA, NA COR BRANCA, QUE PERMITE O MANUSEIO COM APENAS UMA DAS MÃOS, E FIXAÇÃO SEGURA EM TODOS OS TIPOS DE LEITOS. ALÇA DE CORDÃO COM 40 CM DE COMPRIMENTO, PARA O MANUSEIO NO TRANSPORTE DE PACIENTES INDEPENDENTES DE AMBULANTES. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E LAMENADO DE	UNIDADE	800,00	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00	MEDIX	80495510007	

MIRAMED LTDA

Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
CEP: 39.373-000
Avenida - MS

0080	POLIPROPILENO, ESTERELIZADA EM OXIDO DE ETILENO GARANTINDO A VALIDADE POR 5 ANOS.	CX	10,00	R\$ 67,00	R\$ 670,00	JPROLAB	80997910001
0081	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX ESTERIL.USO PEDIATRICO.RECIPIENTE DE 18CM X 7CM,GRADUADO,COM CAPACIDADE PARA ATE 100ML.COM FITA DUPLA FACE,HIPOALERGENICA,PARA FIXAÇÃO SEGURA E SEM LESÕES NA PELE.BORDAS COM SELAGEM DE ALTA RESISTÊNCIA.QUE ASSEGURAM A INTEGRIDADE DO RECIPIENTE.EVITANDO VAZAMENTOS.ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO.MODELO UNISSEX.CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	10,00	R\$ 67,00	R\$ 670,00	JPROLAB	80997910001
0082	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL, EM PVC CONTEÚDO 80 ML, COM TAMPA DE ROSCA - UND: COM TAMPA DE ROSCA - UND: COLETOR UNIVERSAL ESTERIL, EM PVC CONTEÚDO 80 ML, COM TAMPA DE ROSCA - UND: COM TAMPA DE ROSCA - UND	UNIDADE	6.000,00	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	JPROLAB	80997910001
0083	COMADRE EM PVC RIGIDO NÃO FLEXIVEL À PRESSÃO: ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE- UND: COMADRE EM PVC RIGIDO NÃO FLEXIVEL À PRESSÃO: ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE- UND	UNIDADE	10,00	R\$ 60,50	R\$ 605,00	SUPERMEDY	ISENTO RDC (RDC)
0085	COMPRESA CIRÚRGICA DE GASE HIDRÓFILA: 13FIOS/CM² FIOS - 5 DOBRAS - 8 CAMADAS - DE COR BRANCA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO MACIO E NEUTRO, ALTAMENTE ABSORVENTE. ISENTAS DE IMPUREZAS. NÃO PROPORCIONAR MEO DE CULTURA MICROBIOLÓGICA, NÃO INTERFERIR NO PROCESSO DE CICATRIIZAÇÃO. NÃO REAGEM COM MEDICAMENTOS 7,5CMX7,5CM - PCTE C/ 500UND - NÃO ESTÉRIL - UND	PACOTE	2.000,00	R\$ 38,00	R\$ 76.000,00	ANDREONI	10168109005
0084	COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM - 100% ALGODÃO. TECIDO QUÁDRUPLO, COM FIO RADIOPACO, TER ENTRELACAMENTO DAS QUATRO CAMADAS DO TECIDO QUE A COMPÕEM. POSSUIR UM CADARÇO DUPLO EM FORMA DE ALÇA. NÃO SOLTAR FIAPO. POSSUIR UMA COSTURA LATERAL PARA UMA MAIOR SEGURANÇA. POSSUIR ALTA CAPACIDADE DE RETER LÍQUIDO - UND	PACOTE	1.000,00	R\$ 164,90	R\$ 164.900,00	ANAPOLIS TEXTIL	81648610012
0085	CONJUNTO ESCOVA+PVPI DEGERMANTE: ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO E ANTI-SEPSIA PRÉ-OPERATÓRIA DAS MÃOS - COMPOSIÇÃO: CADA 100ML CONTÉM: IODOPOVIDONA (1,0% DE IODO ATIVO); 1,0% LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FOSFATO SÓDICO DIBÁSICO, GLICERINA, IODATO DE POTÁSSIO, ÁGUA PURIFICADA Q.S.P. 100ML. A ESCOVA VEM EMBEBIDA COM 10ML DE PVPI - CX C/ 48 UND.	CX	200,00	R\$ 325,00	R\$ 65.000,00	VIC PHARMA	NOTIFICADO
0086	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO: DESCRIÇÃO: MICRO NEBULIZADOR PARA INALAÇÃO, USO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO, COMPOSTO POR MÁSCARA PLÁSTICA+CABEÇOTE+RECIPIENTE+UNIDADE NEBULIZADORA I-205+CONNECTOR 9/16+EXTENSÃO)	UNIDADE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0087	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL: DESCRIÇÃO: MICRO NEBULIZADOR PARA INALAÇÃO, USO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO, COMPOSTO POR MÁSCARA PLÁSTICA+CABEÇOTE+RECIPIENTE+UNIDADE NEBULIZADORA I-205+CONNECTOR 9/16+EXTENSÃO)	UNIDADE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0088	CONJUNTO PARA INALAÇÃO E NEBULIZAÇÃO HOSPITALAR COM 5 SAIDAS E COM SUPORTE.APARLHO AEROSOL COM 5 SAIDAS E CARRO	UNIDADE	5,00	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	INAOXCLLIN-1005-C	82354539002

	SEMPRE,POSSUI SUPORTE PARA AS MASCARAS E KIT DE NEBULIZAÇÃO.COMPRESSOR INSENTO DE ÓLEO.POTENCIA 1/4HP 50/60 HZ.ROTAÇÃO 1.750 RPM.40 A 80 LIBRAS.PROTETOR TÉRMICO. VOLTAGEM.BIVOLT AUTOMÁTICO.						
0089	COTONETES. HASTE FLEXIVEL PLASTI COM ALGODÕES NAS DUAS EXTREMIDADES CX C/75 UND	CX	100,00	RS 2,90	RS 290,00	NATHY	ISENTO NT 218/2020
0090	DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 1: UND. COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	RS 64,95	RS 1.948,50	WALTEX	10229650009
0091	DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 2: - UND, COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PCT C/ 10 UND.	PACOTE	30,00	RS 64,95	RS 1.948,50	WALTEX	10229650009
0092	DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 3: UND, COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	RS 64,95	RS 1.948,50	WALTEX	10229650009
0093	DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 4: UND, COM GAZE INTERNA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL,CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ESTERILIZAÇÃO. ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - PCT C/ 10 UND.	PACOTE	30,00	RS 64,95	RS 1.948,50	WALTEX	10229650009
0094	DRENO TORÁXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 12: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLISTILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	10,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0095	DRENO TORÁXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 14: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLISTILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	10,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

0096	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 16: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0097	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 18: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0098	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 20: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0099	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 22: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0100	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 24: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0101	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 26: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0102	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 28: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0103	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 30: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL - PCT C/ 10 UND	PACOTE	4,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0104	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 32: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	4,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0105	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 34: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0106	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 36: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL, POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO, UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS



0107	DRENO TORAXICO FABRICADO COM CALIBRE EM FR 18: PVC, ATÓXICO, COM FILTRO RADIOPACO NO SENTIDO LONGITUDINAL. POSSUI CONECTOR UNIVERSAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, FABRICADO EM POLIETILENO. UTILIZADO EM DRANAGENS EM GERAL.	UNIDADE	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0108	ELETRODOS DESCART P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA (INFANTIL)-CX C/50UN.: PRÉ GEL, ELETROCARDIOGRAM, HIPOALERGÊNICOS. SISTEMA DE CONDUTOR SÓLIDO - MODELO INFANTIL - PCT C/ 50 UND	PACOTE	20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	MEDIX	80495510048
0109	ELETRODOS DESCART P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA (ADULTO)PRE GEL, ELETROCARDIOGRAM, HIPOALERGÊNICOS. SISTEMA DE CONDUTOR SÓLIDO MODELO ADULTO-PCT C/50 UND SISTEMA DE CONDUTOR SÓLIDO - MODELO ADULTO - PCT C/ 50 UND	PACOTE	1.000,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	MEDIX	80495510048
0110	ELETRODO CARDIOCLIP(BRACADEIRAS) ADULTO COLORIDO,CONJUNTO COM 4 UNIDADES.	KIT	8,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0111	ELETRODO CARDIOCLIP(BRACADEIRAS) INFANTIL COLORIDO,CONJUNTO COM 4 UNIDADES.	KIT	3,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0112	EQUIPO BURETA - COMPOSIÇÃO: POLIETILENO, POLIPROPILENO E ACRILONITRILA-BUTADIENO-ESTIRENO (ABS); PONTA VENTILADA DE ABS COM TAMPA PROTETORA DE POLIETILENO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO DE PARTÍCULA 15U ANTIBACTERIANO, FILTRO DE ABS+NYLON, MICRO GOTAS 60 GOTAS/ML, CONECTOR LUER LOCK DE ABS COM TAMPA PROTETORA DE POLIETILENO, ABERTURA PARA VENTILAÇÃO DE AR COM FILTRO (MEMBRANA HIDRÓFOBA E BACTERIOLÓGICA), SAÍDA DE AR DE PVC TAMPA SUPERIOR E INFERIOR DA BURETA DE ABS, TUBO FLEXÍVEL DE PVC COM 150CM, INJETOR LATERAL TIPO Y COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE DE LÁTEX, PINÇA ROLETE REGULADORA DE FLUXO DE ABS, TUBO SUPERIOR DE ABS, BÓIA LÁTEX FREE AGULHA DE GOTEJAMENTO DE PVC+SUS304, POSSUI DEHP, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO DE PVC.	UNIDADE	60,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00	LABOR IMPORT	10369460157
0113	EQUIPO C/ APLICADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS: ATÓXICO, APIROGÊNICO - PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCRIÇÃO: DISPOSITIVO PARA CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM - UND	UNIDADE	3.290,00	R\$ 2,90	R\$ 9.280,00	MEDIX	80495510011
0114	EQUIPO PARA TRANFUSÃO DE SANGUE, C/ CÂMARA DUPLA E FLEXIVEL PARA INFUSÃO DE SANGUE E DERIVADOS - TELA DE FILTRO: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SANGUE E DERIVADOS COMPOSTO DE LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SANGUE, CÂMARA GRADUADA E DUPLA FLEXÍVEL, SENDO DOTADA DE FILTRO DE SANGUE PARA RETENÇÃO DE COÁGULOS E VISUALIZAÇÃO E CONTROLE DE GOTEJAMENTO, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE E CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO UND ADULTO	UNIDADE	300,00	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	LABOR IMPORT	10369460174
0115	EQUIPO MACROGOTAS, EM PVC, COMPRIMENTO DE 1,32M COM	UNIDADE	15.000,00	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00	MEDIX	80495510033

Rua Wagner Siqueira, 1165 - São José
CEP: 39.373-000
ABRABELA - MG

	INJETOR BICO PERFURO CORTANTE E TAMPA DE PROTEÇÃO. UND: EQUIPO MACROGOTAS, EM PVC, COMPRIMENTO DE 1,35M COM INJETOR BICO PERFURO CORTANTE E TAMPA DE PROTEÇÃO. UND						
0116	EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSIVEL.O EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL FOTOSSENSIVEL E UM PRODUTO FOTO-PROTETOR, ELE É INDICADO PARA A INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, SENSIVEIS A LUZ	UNIDADE	500,00	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00	BIOSANI	8028600038
0117	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL.O EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL FOTOSSENSIVEL E UM PRODUTO FOTO-PROTETOR, ELE É INDICADO PARA A INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, SENSIVEIS A LUZ	UNIDADE	400,00	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00	BIOSANI	8028600038
118	EQUIPO MICROGOTAS COM BURETA - DESCRIÇÃO: ESTÉRIL EM PVC, DESCRIÇÃO: ESTÉRIL EM PVC, DESCARTÁVEL COM PROTETOR E TUBO EXTENSOR COM CLAMP PLÁSTICO. BURETA TRANSPARENTE GRADUADA COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 150ML, COM DESCARTAVEL COM PROTETOR E TUBO EXTENSOR COM CLAMP PLASTICO BURETA TRANSPARENTE GRADUAÇÃO COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 150 ML, COM CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO. ESTERELIZADO A RADIAÇÃO GAMA - UND	UNIDADE	100,00	R\$ 7,45	R\$ 745,00	LABOR IMPORT	10369460157
0119	ESFIGNOMANÔMETRO-MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO COM BLINDAGEM PROTETORA CONTRA DESREGULAGENS E /OU CHOQUES. MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO COM BLINDAGEM PROTETORA CONTRA DESREGULAGENS E/OU CHOQUES. BRAÇADEIRA EM TECIDO ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E FLAXIVEL, COM FECHO DE METAL. PÉRA E VÁLVULA COM PERFEITO CONTROLE DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DE AR COMPRIMIDO NO MANGUITO PARA LEITURA CORRETA DE PRESSÃO ARTERIAL. MANGUITO EM MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO COM BLINDAGEM PROTETORA CONTRA DESREGULAGENS E /OU CHOQUES. BRAÇADEIRA EM TECIDO ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E FLEXIVEL, COM FECHO DE METAL. PÉRA E VÁLVULA COM PERFEITO CONTROLE DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DE AR COMPRIMIDO NO MANGUITO PARA LEITURA CORRETA DE PRESSÃO ARTERIAL. BORRACHA SINTÁTICA ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, GARANTINDO A VEDAÇÃO DE RETENÇÃO PERFEITA DO AR COMPRIMIDO. UNIDADE (DE 3 A 5 ANOS DE GARANTIA)	UNIDADE	15,00	R\$ 695,00	R\$ 10.425,00	DIASYST/EFI-502	10332170039
0120	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, EXTRA FLEXIVEL, 10CMX4,5M. COMPOSIÇÃO: TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS. CX C/ 24 UND	CX	120,00	R\$ 245,10	R\$ 29.412,00	MISSNER	88003300017
0121	ESTETOSCOPIO ADULTO COM HASTE Y, ANEL DE FIXAÇÃO E CAMPANULA DO AUSCUTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO SEM REBARBAS, AUSCUTADOR DUO-SOM COM DIAPRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE, NOTA 1. COM JOGO DE OLIVA RESERVA	UNIDADE	20,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	DIASYST/ETM-502	10332170021
0122	ESTETOSCOPIO INFANTIL, COM HASTE Y, ANEL DE FIXAÇÃO E CAMPANULA	UNIDADE	5,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

	OSCURO AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO SEM REBARBAS, AUSCULTADOR DUO-SOM COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE, NOTA 1: COM JOGO DE OLIVA RESERVA						
0123	FILTRO AUTOUMIDIFICADOR / BARREIRA PARA CIRCUITOS RESPIRATORIOS TIPO HEPA ADULTO: B0100FF - FILTRO BARREIRA TOTAL A BACTÉRIAS E A VIRUS COM EFICIÊNCIA MAIOR QUE 99,999%, BIDIRECIONAL, AUTO UMIDIFICADOR, TROCADOR DE CALOR E UMIDADE, COM MEMBRANA ÚNICA TOTALMENTE HIDROFÓBICA QUE IMPEDE A PASSAGENS DE LÍQUIDOS AO CIRCUITO, SEM TRATAMENTO COM SAIS HIGROSCÓPICOS OU CARGAS ELETROSTÁTICAS, VALIDADO MICRO BIOLÓGICAMENTE PARA GASES, AEROSSÓIS E SECREÇÕES COM BACTÉRIAS E/OU VÍRUS E OUTROS PATÓGENOS, RETÉM E FILTRA PARTÍCULAS DE LÁTEX, PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATÓRIO. POSSUI BORDAS ARREDONDADAS SEM CANTOS VIVOS, VALIDADO PARA USO COM NEBULIZAÇÕES, VALIDADO PARA USO ATÉ 48HS COMPROVADO CIENTIFICAMENTE, E TOMADA PARA CAPNÓGRAFO PROTEGIDA DA UMIDADE E SECREÇÕES DO PACIENTE. CONTEM TUBO EXTENSOR CORRUGADO FLEXÍVEL, DE 145 MM, COM MEMÓRIA E COM CONEXÃO UNIVERSAL. O TUBO CORRUGADO É ACOMPANHADO DE UMA TAMPA, A QUAL É UTILIZADA COMO DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO NO DESCARTE DE MATERIAL CONTAMINADO. VOLUME INTERNO DE 85ML. 1.250 UNID/10 EXCLUSIVO ME/EPF FILTRO AUTOUMIDIFICADOR / BARREIRA	UNIDADE	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0124	FIO ALGODÃO COM POLIESTER 0 PRETO AZUL TORCIDO - COMPRIMENTO 75 CM, C/ AGULHA CILÍNDRICA DE 3 CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	20,00	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00	SHALON	10243410016
0125	FIO ALGODÃO COM POLIESTER 0 PRETO SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	20,00	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00	TECHNOFIO	10378330011
20	FIO CATGUT CROMADO 0 COMPRIMENTO 75 CM, C/ AGULHA CILÍNDRICA DE 3 CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330015
0127	FIO CATGUT CROMADO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/ AGULHA CILÍNDRICA DE 4 CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	40,00	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00	TECHNOFIO	10378330015
0128	FIO CATGUT CROMADO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILÍNDRICA DE 4CM, CURVATURA 1/2. FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	60,00	R\$ 189,00	R\$ 11.340,00	TECHNOFIO	10378330015
0129	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILÍNDRICA DE 3CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	50,00	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00	TECHNOFIO	10378330015
0130	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILÍNDRICA DE 3CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA DE 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330015
0131	FIO CATGUT CROMADO 4-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILÍNDRICA DE 3CM, CURVATURA 3/8, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	SHALON	10243410020
0132	FIO CATGUT CROMADO 5-0	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330015

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Siqueira, nº 63 - São José
CEP: 39373-000
MIRABELA - MG



	FECHAMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 3CM, CURVATURA 1/2, APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES						
0133	FIO CATGUT SIMPLES 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 1/2, FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	60,00	R\$ 189,00	R\$ 11.340,00	TECHNOFIO	10378330016
0134	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 5,0CM - CURVATURA 1/2, FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	40,00	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00	TECHNOFIO	10378330016
0135	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2CM, CURVATURA 1/2 - AMIDALECTOMIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330016
0136	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA TRIANGULAR DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	40,00	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00	SHALON	10243410021
0137	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 1/2 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	SHALON	10243410021
0138	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330016
0139	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2CM, CURVATURA 1/2 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 189,00	R\$ 5.670,00	TECHNOFIO	10378330016
0140	FIO NYLON 0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	40,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	MEDIX	80495519040
0141	FIO NYLON 2-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	70,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	MEDIX	80495519040
0142	FIO NYLON 3-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	60,00	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	MEDIX	80495519040
0143	FIO NYLON 4-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	60,00	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	MEDIX	80495519040
0144	FIO NYLON 5-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 2,6CM, CURVATURA 1/2. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	MEDIX	80495519040
0145	FIO NYLON 6-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 1,9CM, CURVATURA 3/8. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	TECHNOFIO	10378330013
0146	FIO SEDA 0 PRETA SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM EM CADA ENVELOPE. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0147	FIO SEDA PRETA 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	100,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	MEDIX	80495519013
0148	FIO SEDA PRETA 2,0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	70,00	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00	MEDIX	80495519013
0149	FIO SEDA PRETA 2,0 SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM EM CADA ENVELOPE. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	70,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	0	NÃO COTAMOS
0150	FIO SEDA PRETA 3,0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA	UNIDADE	70,00	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00	MEDIX	80495519013

	ESTRADA DE 3CM, CURVATURA 3/8 - APARELHO DIGESTIVO - CAIXA COM 24 UNIDADES						
0151	FIO POLIPROPILENO 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 4CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	TECHNOFIO	10378330017
0152	FIO POLIPROPILENO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0153	FIO POLIPROPILENO 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	20,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	TECHNOFIO	10378330017
0154	FIO POLIPROPILENO 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	TECHNOFIO	10378330017
0155	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 4CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES	UNIDADE	20,00	R\$ 452,00	R\$ 9.040,00	SHALON	10243410025
0156	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 1-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 4CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES	UNIDADE	40,00	R\$ 452,00	R\$ 18.080,00	SHALON	10243410025
0157	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 2-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3,0CM, CURVATURA 3/8 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES	UNIDADE	30,00	R\$ 452,00	R\$ 13.560,00	SHALON	10243410025
0158	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 3-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,0CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 452,00	R\$ 4.520,00	SHALON	10243410025
0159	FIO ACIDO POLIGLICOLICO 4-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,0CM, CURVATURA 1/2 - FECHAMENTO GERAL OBSTETRICIA-GINECOLOGIA. CAIXA COM 36 UNIDADES	UNIDADE	10,00	R\$ 452,00	R\$ 4.520,00	SHALON	10243410025
0160	FITA ADESIVA CIRURGICA MICROPOROSA 2,5MMX10M HIPOALERGENICA. COMPOSIÇÃO: PAPEL (NÃO TECIDO), À BASE DE VISCOSE, PERMEÁVEL AO AR E VAPOR, RECOBERTO DE MASSA ADESIVA ACRÍLICA DE ALTA TOLERÂNCIA CUTÂNEA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS. CX C/ 24 UND.	CX	50,00	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00	MAXICOR	10299800018
0161	FITA ADESIVA CIRURGICA MICROPOROSA 3CMX10M HIPOALERGENICA. COMPOSIÇÃO: PAPEL (NÃO TECIDO), À BASE DE VISCOSE, PERMEÁVEL AO AR E VAPOR, RECOBERTO DE MASSA ADESIVA ACRÍLICA DE ALTA TOLERÂNCIA CUTÂNEA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS. CX COM 24 UND.	CX	30,00	R\$ 120,10	R\$ 3.603,00	MAXICOR	10299800018
0162	FITA ADESIVA HOSPITALAR -ROLO DE 19MMX30M. UNIDADE. CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO TRATADO COM LÁTICES DE ESTIRENO BUTADIENO. QUE RECEBA EM UMA DE SUAS FACES, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA E, NA OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINAS ACRÍLICAS QUE PROPORCIONEM UMA	UNIDADE	805,00	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00	MASTERFIX	ISENTO NT 218/2020

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Souza, nº 83 - São José
CEP: 35.379-000
MIRABELA - MG

	EXISTENTE ADESIVIDADE. QUE ACEITE BEM, SEM BORRAR. A ESCRITA COM LÁPIS OU TINTA.						
0163	FITA AUTOCLAVE PARA PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - 19 MM X 30 M - ROLO. UNIDADE: DESCRIÇÃO: QUE SEJA CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE CELULOSE. COM UMA DE SUAS FACES COM MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESENAS E A OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA, QUE FUNCIONE COM INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO, JÁ QUE DEVERA POSSUIR LISTRAS DIAGONAIS DE TINTA TERMO REATIVA QUE, QUANDO SUBMETIDA À ESTERILIZAÇÃO, MUDEM SUA COLORAÇÃO DE BRANCO PARA PRETO.	UNIDADE	600,00	R\$ 6,70	R\$ 4.020,00	MASTERPIX	ISENTO NT 218/2020
0164	FITA PARA DETERMINAR GLICEMIA DE ACORDO COM O APARELHO DE GLICEMIA CAPILAR UTILIZADO. CX. C/ 50 FITAS.	CX	600,00	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00	ROCHE	8141402000
0165	FIXADOR P/RAID X PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA. CONJUNTO PARA PREPARAR 38L. NºONU:1766. LÍQUIDO CORROSIVO, NE SOLUÇÃO ACIDO SULFURICO/ACIDO ACETICO - UND.	UNIDADE	3,00	R\$ 658,00	R\$ 1.974,00	AGFA	ISENTO RDC 185/01
0166	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL, ADULTO, CONFECCIONADA EM TECIDO MACIO E HIPOALERGÊNICO COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO NO TUBO E VELCRO NAS 4 EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO NO PACIENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL. INTEGRA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. EMBALADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	50,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	DEJAMARO	8160560013
0167	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ATÉ 70 KG, COMPOSTA DE FIBRA CELULOSE E POLIPROPILENO, FILMES DE POLIETILENO, ADESIVO TERMOSTÁTICO. FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, REGULÁVEIS, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, HIPOALÉRGICA E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA. FORMATO ANATÔMICO, COM FLOCOGEL ABSORVENTE, APRESENTADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	UNIDADE	300,00	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00	MAXCONFORT	ISENTO RDC 142/17
0168	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ATÉ 90 KG, COMPOSTA DE FIBRA CELULOSE E POLIPROPILENO, FILMES DE POLIETILENO, ADESIVO TERMOSTÁTICO. FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, REGULÁVEIS, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, HIPOALÉRGICA E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA. FORMATO ANATÔMICO, COM FLOCOGEL ABSORVENTE, APRESENTADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.	UNIDADE	400,00	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00	MAXCONFORT	ISENTO RDC 142/17
0169	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ACIMA DE 90 KG, COMPOSTA DE FIBRA CELULOSE E POLIPROPILENO, FILMES DE POLIETILENO. ADESIVO TERMOSTÁTICO. FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, REGULÁVEIS, BARREIRAS	UNIDADE	400,00	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00	MAXCONFORT	ISENTO RDC 142/17

	ANTIVAZAMENTO, HIPOALÉRGICA E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA. FORMATO ANATÔMICO, COM FLOCÓGEL ABSORVENTE, APRESENTADA EM EMBALAGEM APROPRIADA.								39.617.665/0001-84 MIRAMED LTDA Rua Wagner Souza, nº 63 - São José CEP: 39.375-000 MARABELA - MG
0170	FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO 0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO PRESSÃO CALIBRAÇÃO ATÉ 3,5 KGF/CM2, TIPO CONEXÃO CONEXÕES CONFORME ABNT, REGULAGEM VAZÃO REGULADA, P/VALVULA AGULHA C/MANOPLA FIXADA, TIPO ESCALA ESCALA NUMÉRICA, COMPONENTES FLUTUADOR ESFÉRICO, PORCA CONEXÃO C/ ABAS EM LATÃO, CONEXÃO SAÍDA CONEXÃO SAÍDA C/RESCA EM LATÃO CROMADO	UNIDADE	30,00	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00	IFAB	80117610013		
0171	FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 125ML. TRANSPARENTE. BICO RETO COM TAMPA.	UNIDADE	130,00	R\$ 4,00	R\$ 520,00	JPROLAB	ISENTO NT 218/2020		
0172	FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 250ML - ÁMBAR. BICO RETO COM TAMPA.	UNIDADE	130,00	R\$ 4,30	R\$ 559,00	JPROLAB	ISENTO NT 218/2020		
0173	FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 250ML. TRANSPARENTE. BICO RETO COM TAMPA.	UNIDADE	130,00	R\$ 4,30	R\$ 559,00	JPROLAB	ISENTO NT 218/2020		
0174	FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 100ML - ÁMBAR. BICO RETO COM TAMPA.	UNIDADE	60,00	R\$ 4,84	R\$ 290,40	JPROLAB	ISENTO NT 218/2020		
0175	FRASCO P/ DRENAGEM DE TORAX- 2000ML. DESCRIÇÃO COM TAMPA DE VEDAÇÃO ROSQUEADA COM 2 OU 3 SAÍDAS, FRASCO COM TUBO MARIOT(TUBO INTERNO), SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL(1000,1500 E 2000ML), TUBO EXTENSOR, PINÇA OU CLAMP(CORTA FLUXO), SISTEMA DE FIXAÇÃO AO LEITO, DRENO RADIOPACO MULTIPERFURADO, CONECTOR DRENO-TUBO - UNID. KIT SEM DRENO	UNIDADE	120,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS		
0176	FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML - EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATOXICO	UNIDADE	3.000,00	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	BIOBASE	8012349002		
0177	GARROTE EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MÉDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE REQUEIRAM IMOBILIZAÇÃO OU GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR. FECHO EM PVC, QUE PERMITE UM AJUSTE FÁCIL E CONFORTÁVEL. TAMANHO INFANTIL.	UNIDADE	10,00	R\$ 11,00	R\$ 110,00	SUPERMEDY	80499940022		
0178	GARROTE EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MÉDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE REQUEIRAM IMOBILIZAÇÃO OU GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR. FECHO EM PVC, QUE PERMITE UM AJUSTE FÁCIL E CONFORTÁVEL. TAMANHO ADULTO.	UNIDADE	30,00	R\$ 11,00	R\$ 330,00	SUPERMEDY	80499940021		
0179	GELFOAM: GELFOAM HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL EMBALAGEM CONTENDO 6 ESPONJAS ESTÁREIS DE GELATINA ABSORVÍVEL. TAMANHO 100, APROXIMADAMENTE (80X125MM)(100CM2)(X10MM)	UNIDADE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS		
0180	PULSEIRA CONVENCIONAL DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE- FILHO) PARA USO EM AMBIENTE HOSPITALAR. PULSEIRA DA MÃE (ADULTO) E PULSEIRA PARA CRIANÇA (RECÉM - NASCIDO) AMBAS COM A MESMA NUMERAÇÃO OFERECENDO ORGANIZAÇÃO, SEGURANÇA E COMODIDADE. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MACIO, PODENDO SER ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA. POSSUI LACRE INVIOLÁVEL, COR AZUL.	UNIDADE	200,00	R\$ 1,50	R\$ 300,00	WILTEX	ISENTO NT 218/2020		
0181	PULSEIRA CONVENCIONAL DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE - FILHO) PARA USO EM AMBIENTE HOSPITALAR. PULSEIRA DA MÃE (ADULTO) E PULSEIRA PARA CRIANÇA (RECÉM -	UNIDADE	400,00	R\$ 1,50	R\$ 600,00	WILTEX	ISENTO NT 218/2020		

MIRAMED LTDA
 Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
 CEP: 38.373-000
 Uberlândia - MG

	(MATERIAL) AMBAS COM A MESMA NUMERAÇÃO OFERECENDO ORGANIZAÇÃO, SEGURANÇA E COMODIDADE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MACIO, PODENDO SER ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA. POSSUI LACRE INVIOLÁVEL. COR ROSA.						
0182	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR 1262 -72 HORAS. COMPOSIÇÃO: FRASCO PLÁSTICO CONTENDO AMPOLA DE VIDRO COM CALDO NUTRIENTE E TIRA DE PAPEL IMPREGNADA COM SUSPENSÃO DE ESPOROS SECOS DE BACILLUS STEAROTHERMOPHILUS - CX C/10 UND	CX	100,00	R\$ 66,00	R\$ 6.000,00	CLEAN TEST	ISENTO RDC 185/01
0183	KIT PAPANICOLAU GRANDE: COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLÁSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LÂMINAS +01 LÂMINA DE VIDRO - PRODUTO NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO-	UNIDADE	200,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	KOLPLAST	10237610160
0184	KIT PAPANICOLAU MÉDIO - COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLÁSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LÂMINAS +01 LÂMINA DE VIDRO - PRODUTO NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO-	UNIDADE	600,00	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	KOLPLAST	10237610160
0185	KIT PAPANICOLAU PEQUENO - COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO+01 ESCOVA CERVICAL+01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO 1YRE+01 LUVA PLÁSTICA E.V.A.+01 ESTOJO PORTA LÂMINAS +01 LÂMINA DE VIDRO - PRODUTO NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO-	UNIDADE	100,00	R\$ 3,34	R\$ 334,00	KOLPLAST	10237610160
0186	KIT ELETRODO PRECORDIAL E PERA EM LATEX PRETA.COMPATIVEL COM TODOS ELETROCARDIOGRAFOS.JOGO COM 6 (SIXÇÃO+ PERA ECG)	KIT	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0187	LACRE P/ MALOTE FIX COR AMARELA - PCT 100/UND: 36649 CD	UND	10,00	R\$ 65,00	R\$ 650,00	HELOMAX	ISENTO RDC 185/01
0188	LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º 11: DESCRIÇÃO: QUE APRESENTE GRANDE RESISTÊNCIA CONTRA FRATURAS, CORROSÃO E PERDA DE AFICÇÃO ESTERELIZADA EM RAIO GAMA; EMBALADAS INDIVIDUAL COM MATERIAL ALUMINIZADO COM ABSORVENTE DE UMIDADE NA PARTE INTERNA - CX C/100 LÂMINAS.	CX	20,00	R\$ 33,00	R\$ 660,00	MEDIX	80495510029
0189	LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º 24: DESCRIÇÃO: QUE APRESENTE GRANDE RESISTÊNCIA CONTRA FRATURAS, CORROSÃO E PERDA DE AFICÇÃO ESTERELIZADA EM RAIO GAMA; EMBALADAS INDIVIDUAL COM MATERIAL ALUMINIZADO COM ABSORVENTE DE UMIDADE NA PARTE INTERNA - CX C/100 LÂMINAS.	CX	50,00	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	MEDIX	80495510029
0190	LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º 15: DESCRIÇÃO: QUE APRESENTE GRANDE RESISTÊNCIA CONTRA FRATURAS, CORROSÃO E PERDA DE AFICÇÃO ESTERELIZADA EM RAIO GAMA; EMBALADAS INDIVIDUAL COM MATERIAL ALUMINIZADO COM ABSORVENTE DE UMIDADE NA PARTE INTERNA - CX C/100 LÂMINAS.	CX	20,00	R\$ 33,00	R\$ 660,00	MEDIX	80495510029
0191	LANCETAS PARA GLICEMIA CAPILAR: . DESCRIÇÃO: ESPESSURA ULTRA FINA, COM PONTA TRIANGULAR PAR FUNÇÃO INDOLOR, PENETRAÇÃO CONSISTENTE, FORMATO UNIVERSAL PARA A MAIORIA DOS LANCETADORES EXISTENTES.PRODUTO ESTERELIZADO POR RADIAÇÃO GAMA - CX COM	CX	400,00	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00	MEDLEVENSONH	80540310002

0192	LENÇOL DESCARTAVEL: OS LENÇÓIS DESCARTAVEIS,SÃO CONFECCIONADOS COM TECIDO NÃO-TECIDO(TNT) 100% POLIPROPILENO,SENDO A MATERIA PRIMA MAIS AVANÇADA DISPONIVEL ATUALMENTE NO MERCADO,TAMANHO 2M X 0,90CM.OS LENÇÓIS DESCARTAVEIS SÃO PROJETADOS ESPECIALMENTE COMO ROUPA DE CAMA HOSPITALAR(EXETO PARA CIRURGIAS),SENDO INDICADO PARA COBERTURA DE COLCHAO OU MACAS NO SEGMENTO HOSPITALAR E ESTETICO E TEM COMO FINALIDADE PRINCIPAL PREVINIR DE BARREIRA FISICA,DE SANGUE,FLUIDOS ORGANICOS E OUTROS LIQUIDOS POTENCIAIS DE CONTAMINAÇÃO ENTRE O PACIENTE E O COLCHAO DA MACA,CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	400,00	RS 18,00	RS 7.200,00	DEJAMARO	ISENTO NT 218/2020
0193	LENÇOL DESCART 70 CM X 90 M-ROLO BRANCO: DESCRIÇÃO: FABRICADO A PARTIR DE 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTA QUALIDADE PRODUZIDO SEM O USO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS E TEXTURA TIPO CREPE QUE O TORNE MAIS MACIO, FLEXIVEL E RESISTENTE - UND.8137	UNIDADE	300,00	RS 20,00	RS 6.000,00	DESCARBOX	ISENTO NT 218/2020
0194	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 6,5 - PAR. DESCRIÇÃO: PRODUTO DE USO ÚNICO, LUBRIFICADO COM FINISSIMO PÓ ABSORVIVEL E NÃO ALERGICO E ESTERELIZADO A RAIO GAMA(COBALTO 60). DEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,21MM (+OU- 0,07MM), PUNHO REFORÇADO, PODENDO SER LISA OU TEXTURIZADA. APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. ANATÔMICA-UND	UNIDADE	400,00	RS 1,60	RS 640,00	MEDIX	80495510010
0195	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 7,0 - PAR. DESCRIÇÃO: PRODUTO DE USO ÚNICO, LUBRIFICADO COM FINISSIMO PÓ ABSORVIVEL E NÃO ALERGICO E ESTERELIZADO A RAIO GAMA(COBALTO 60). DEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,21MM(+OU- 0,07MM),PUNHO REFORÇADO,PODENDO SER LISA OU TEXTURIZADA,APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. ANATÔMICA - UND	UNIDADE	5.000,00	RS 1,60	RS 8.000,00	MEDIX	80495510010
0196	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 7,5 - PAR. DESCRIÇÃO: PRODUTO DE USO ÚNICO, LUBRIFICADO COM FINISSIMO PÓ ABSORVIVEL E NÃO ALERGICO E ESTERELIZADO A RAIO GAMA(COBALTO 60). DEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,21MM(+OU- 0,07MM),PUNHO REFORÇADO, APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. ANATÔMICA - UND	UNIDADE	5.000,00	RS 1,60	RS 8.000,00	MEDIX	80495510010
0197	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 8,0 - PAR. DESCRIÇÃO: PRODUTO DE USO ÚNICO, LUBRIFICADO COM FINISSIMO PÓ ABSORVIVEL E NÃO ALERGICO E ESTERELIZADO A RAIO GAMA(COBALTO 60). DEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,21MM(+OU- 0,07MM),PUNHO REFORÇADO,PODENDO SER LISA OU TEXTURIZADA,APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. ANATÔMICA - UND	UNIDADE	3.000,00	RS 1,60	RS 4.800,00	MEDIX	80495510010
0198	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº 8,5 - PAR. DESCRIÇÃO: PRODUTO DE USO ÚNICO, LUBRIFICADO COM FINISSIMO PÓ ABSORVIVEL E NÃO ALERGICO E ESTERELIZADO A RAIO GAMA(COBALTO 60). DEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 0,21MM(+OU- 0,07MM),PUNHO REFORÇADO,PODENDO SER LISA OU	UN	600,00	RS 1,60	RS 960,00	MEDIX	80495510010

MIRAMED LTDA
Rue Wagner Souza, nº 83 - São José
CEP: 39.370-000
MIRABELA - MG

(Handwritten signatures and marks)

	NECESSÁRIA APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA, INFERIOR A 100MG POR PAR. ANATÔMICA - UND					MIRAMED LTDA	
0199	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - MEDIO CX100 UNID: DESCRIÇÃO: INDICADA PARA PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM SENSIBILIDADE AO TOQUE. PRODUTO LUBRIFICADO COM FINÍSSIMO PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, DEVE POSSUIR ESPESURA MÍNIMA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA SENDO INFERIOR A 100MG POR PAR - CX C/ 50 PARES - HIPOALERGÊNICA	CX	3.000,00	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00	MEDIX	80495510003
0200	LUVA P/ PROCEDIMENTOS -PEQUENO CX100 UNID: DESCRIÇÃO: INDICADA PARA PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM SENSIBILIDADE AO TOQUE. PRODUTO LUBRIFICADO COM FINÍSSIMO PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, DEVE POSSUIR ESPESURA MÍNIMA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. APRESENTAR BAIXO TEOR DE PROTEÍNA SENDO INFERIOR A 100MG POR PAR.	CX	1.500,00	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	MEDIX	80495510003
0201	MALHA TUBULAR 10 CM - ROLO 15 M. UNIDADE: MALHA TUBULAR, TIPO PUNHO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONSTITUÍDA DE 100% ALGODÃO CRÚ, CONFECCIONAD EM FIO DUPLO, NÃO ESTERIL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, FALHAS, EMENDAS, COSTURAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO QUE PERJUDIQUE SUA UTILIZAÇÃO. ELASTICIDADE UNIFORME E ADEQUADA AO USO.DIMENSÕES: 10CMX15M, ACONDICIONADA EM FORMA DE ROLO. CADA ROLO EQUIVALE A UMA PEÇA - UND	UNIDADE	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	ORTOFEN	80205290004
0202	MALHA TUBULAR 15 CM - ROLO 15 M. UNIDADE: MALHA TUBULAR, TIPO PUNHO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONSTITUÍDA DE 100% ALGODÃO CRÚ, CONFECCIONAD EM FIO DUPLO, NÃO ESTERIL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, FALHAS, EMENDAS, COSTURAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO QUE PERJUDIQUE SUA UTILIZAÇÃO. ELASTICIDADE UNIFORME E ADEQUADA AO USO.DIMENSÕES: 15CMX15M, ACONDICIONADA EM FORMA DE ROLO. CADA ROLO EQUIVALE A UMA PEÇA -	UNIDADE	30,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00	ORTOFEN	80205290004
0203	MALHA TUBULAR 12 CM - ROLO 15M. UNIDADE: MALHA TUBULAR, TIPO PUNHO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONSTITUÍDA DE 100% ALGODÃO CRÚ, CONFECCIONAD EM FIO DUPLO, NÃO ESTERIL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, FALHAS, EMENDAS, COSTURAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO QUE PERJUDIQUE SUA UTILIZAÇÃO. ELASTICIDADE UNIFORME E ADEQUADA AO USO.DIMENSÕES: 12CMX10M, ACONDICIONADA EM FORMA DE ROLO. CADA ROLO EQUIVALE A UMA PEÇA -	UNIDADE	30,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	ORTOFEN	80205290004
0204	MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40.COM VALIDADE INDETERMINADA.DE USO HOSPITALAR.O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA. MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40.COM VALIDADE INDETERMINADA.DE USO HOSPITALAR.O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	60,00	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00	RESGATE SP	80574189001
0205	MANQUEIRA DE LATEX 10MMX1,5METROS-ROLO	ROLO	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0206	MANQUEIRA DE SILICONE 10MMX1,5METROS-ROLO	ROLO	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0207	MARRECO EM PVC RÍGIDO - UND: NÃO	UNIDADE	10,00	R\$ 34,00	R\$ 340,00	SUPERMEDY	ISENTO/RD

0208	IDEAL A PRESSÃO, ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO E DE NÃO REINALAÇÃO. TRANSPARENTE, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO. PRESILHA AJUSTÁVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTÁVEL.	UNIDADE	30,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	ADVANTIVE	1029690077
0209	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIÁTRICO: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO E DE NÃO REINALAÇÃO. TRANSPARENTE, DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO. PRESILHA AJUSTÁVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTÁVEL.	UNIDADE	30,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	ADVANTIVE	1029690077
0210	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95(TB) - UND: CX C/ 20 UND: CX C/ 20 UND	CX	150,00	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00	SUPERSAFETY	8166900099
0211	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ CLIPS. DESCRIÇÃO: POSSUI COMO FINALIDADE DE USO IMPEDIR A PASSAGEM DE BACTÉRIAS PROTEGENDO O PROFISSIONAL DE SAÚDE. CONFECCIONADA EM NÃO-TECIDO, 3 DOBRAS COM FILTRO, TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO - CX C/50 UNID	CX	1.000,00	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	M2LIFE	81768720002
0212	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO(ADULTO): IDEAL PARA UNIDADE DE NEBULIZAÇÃO I-205, ATÓXICA E DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO - UND	UNIDADE	50,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	VITALGOLD	1029690071
0213	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO(INFANTIL): IDEAL PARA UNIDADE DE NEBULIZAÇÃO I-205, ATÓXICA E DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO - UND	UNIDADE	50,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	VITALGOLD	1029690071
0214	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL, MONITOR DE DEDO - ANALISE DA IDADE VASCULAR. MEDE E MOSTRA VALORES CONFIÁVEIS DA SPO2 E DA FREQUENCIA CARDIACA. COM TECLA LIGA E DESLIGA PARA AÇÃOAMENTO.	UNIDADE	40,00	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00	VITALGOLD	10296900131
0215	OXÍMETRO INFANTIL - : OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL NEONATAL DE MESA PARA MONITORAMENTO DOS PARÂMETROS: SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO (SPO2), PLETISMOGRAFIA, FREQUENCIA DE PULSO (FP) E INTENSIDADE DO SINAL DA FREQUENCIA DE PULSO (ÍNDICE DE PERFUSÃO, TAMANHO COMPACTO, MODO DE OPERAÇÃO CONTÍNUO, DISPLAY LCD, SELEÇÃO DE TIPO DE PACIENTE: ADU-ADULTO E PEDIÁTRICO E NEO- NEONATAL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 10 MINUTOS OCIOSOS, GRÁFICO E TABELA DE TENDÊNCIA DE SPO2 E FP, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE ATÉ 100 PACIENTES E 300 HS DE DADOS, ALARME VISUAL E SONORO, COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR, CLASSIFICAÇÃO DE ALARMES: NÍVEL ALTO E NÍVEL MÉDIO, AJUSTE DO VOLUME DE TOM DE PULSO: 5 NÍVEIS, SENSIBILIDADE BAIXA, MÉDIA E ALTA, POSSIBILIDADE DE ALIMENTAÇÃO COM PILHAS, ALIMENTAÇÃO BATERIA NI-MH COM AUTONOMIA DE ATÉ 36HS, PESO APROXIMADO 1650, MODOS DE OPERAÇÃO: FORMA DE ONDA, ACESSÓRIOS: UM SENSOR REUTILIZÁVEL SPO2 Y NEONATAL, BOLSA PARA TRANSPORTE, BASE DE MESA CARREGADORA BIVOLT AUTOMÁTICO 100 A 240V AC 50/60HZ, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS.	UNIDADE	15,00	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	G TECH	80275310062

0216	ÓCULO PARA PROTEÇÃO. DESCRIÇÃO: ÓCULOS CIRÚRGICO COM FINALIDADE DE PROTEÇÃO OCULAR.COMPOSIÇÃO POLICARBONATO - UNID	UNIDADE	30,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00	SUPERMEDY	ISENTO RDC 185/01
0217	PAPEL CREPADO 40CMX40CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA CX C/ 500 UND	CX	15,00	R\$ 224,00	R\$ 3.360,00	ESTERILCARE	ISENTO NT 218/2020
0218	PAPEL CREPADO 60CMX60CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA CX C/ 500 UND	CX	15,00	R\$ 298,00	R\$ 4.470,00	ESTERILCARE	ISENTO NT 218/2020
0219	PAPEL CREPADO 75CMX75CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA CX C/500 UND	CX	15,00	R\$ 674,00	R\$ 10.110,00	POLARFIX	ISENTO NT 218/2020
0220	PAPEL CREPADO 90CMX90CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA CX C/ 500 UND.	CX	8,00	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	POLARFIX	ISENTO NT 218/2020
0221	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA CONTINÚO A4: PACOTE C/ 100 FOLHAS, LARGURA 21,5CM E ALTURA 28CM, UTILIZADO PARA IMPRESSÃO DO ELETROCARDIOGRAMA EP-3. PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	100,00	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	GMED	ISENTO NT 218/2020
0222	PAPEL ECG PHILIPS-TC10- 110MMX10M CAIXA COM 10 ROLOS.	PACOTE	3,00	R\$ 269,00	R\$ 807,00	SENSOR MEDICAL	ISENTO NT 218/2020
0223	PERA MÉDIA PAR APARELHO DE PRESSÃO: PERA COM PERFEITO CONTROLE DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DE AR COMPRIMIDO NA LEITURA CORRETA DE PRESSÃO ARTERIAL EM BORRACHA SINTÉTICA ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE - UNID	UNIDADE	90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0224	PERA PARA ASPIRAÇÃO EM RECÉM NASCIDOS TAMANHO GRANDE: EM BORRACHA SINTÉTICA ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE - UNID	UN	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0225	PERA PEQUENA PARA ELETROCARDIOGRAMA: EM BORRACHA SINTÉTICA ESPECIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE - UNID	UNIDADE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0226	FINÇA CHERON ESTERIL.	UNIDADE	100,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	KOLPLAST	10237610005
0227	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA (FRASCO CITOLOGIA USADO PARA BIÓPSIA CAP 3 LAMINAS).	UNIDADE	500,00	R\$ 1,20	R\$ 600,00	JPROLAB	80097010001
0228	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE 52 MM X 18 CM - UNID.	UNIDADE	200,00	R\$ 1,60	R\$ 320,00	BLOWTEX	10164710067
0229	PROPE,PROTETORES DESCARTÁVEIS PARA OS PÉS EM TECIDO NÃO TECIDO(TNT).APRESENTAM BOA RESISTENCIA MECANICA,SÃO HIPOALERGICOS E ATOXICOS.POSSUEM ELASTICO SOLDADO EM TODA A VOLTA,FORNECENDO EXCELENTE PROTEÇÃO PARA OS CALÇADOS.PACOTE COM 200 UNIDADES.	PACOTE	150,00	R\$ 15,52	R\$ 2.328,00	ANADONA	80175349004
0230	REVELADOR P/ RAIO PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA CONJUNTO PARA PREPARAR 38L. PARTE "A": N°ONU: NÃO APLICÁVEL.PARTE "B": N° ONU: 2790.ACIDO ACETICO SOLUÇÃO COM MAIS DE 16% E MENOS QUE 50% DE ACIDO EM MASSA PARTE "C": N° ONU: NAO APLICÁVEL - UNID	UNIDADE	10,00	R\$ 755,00	R\$ 7.550,00	AGFA	ISENTO RDC 185/01
0231	SCALP 19G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 CM. CX C/ 100 UND.	CX	10,00	R\$ 27,00	R\$ 270,00	MEDIX	80495510093
0232	SCALP 21G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 CM. CX C/ 100 UND.	CX	30,00	R\$ 27,00	R\$ 810,00	MEDIX	80495510093
0233	SCALP 23G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 CM. CX C/ 100 UND.	CX	100,00	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	MEDIX	80495510093
0234	SCALP 25G -DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 CM. CX C/ 100	CX	50,00	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	MEDIX	80495510093

0235	SCALP 770 -DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 CM. CX C/ 100 UND.	CX	7,00	R\$ 27,00	R\$ 189,00	MEDIX	80495510093
0236	SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 01ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 13X 0,45, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00	TCL	80288090100
0237	SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 03ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND	UNIDADE	10.000,00	R\$ 0,32	R\$ 3.200,00	SR	80206180014
0238	SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 05ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND	UNIDADE	40.000,00	R\$ 0,40	R\$ 16.000,00	MEDIX	80495519092
0239	SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 10ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND	UNIDADE	80.000,00	R\$ 0,60	R\$ 48.000,00	MEDIX	80495519092
0240	SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 20ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM AGULHA 25X 7, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES E MEDICAMENTOS - UND	UNIDADE	30.000,00	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00	SR	80262180014
0241	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA, PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0242	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA, PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0243	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Santos, nº 63 - São José
CEP: 39.379-000
ABRABELA - MG

	CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND						
0244	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0245	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0246	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0247	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0248	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18: DESCRIÇÃO: TUBO EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO DOTADO DE ORIFÍCIO NA PORÇÃO DISTAL, COM EXTREMIDADE ARREDONDADA E DE CONEXÃO PLÁSTICA NA PORÇÃO PROXIMAL, EM DIÂMETRO PADRÃO PARA CONEXÃO E EXTENSÃO DE BORRACHA OU SILICONE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO OU RADIAÇÃO GAMA. PRODUTO DE USO ÚNICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0249	SONDA DE FOLEY Nº 10: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	20,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	DESCARPACK	10330660226
0250	SONDA DE FOLEY Nº 12: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU	CX	30,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	DESCARPACK	10330660226



0251	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 14: SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 14: EM LÁTEX ATÓXICO APROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	DESCARPACK	10330660226
0252	SONDA DE FOLEY Nº 16: EM LÁTEX ATÓXICO APROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	DESCARPACK	10330660226
0253	SONDA DE FOLEY Nº 18: EM LÁTEX ATÓXICO APROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	DESCARPACK	10330660226
0254	SONDA DE FOLEY Nº 20: EM LÁTEX ATÓXICO APROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	30,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	DESCARPACK	10330660226
0255	SONDA DE FOLEY Nº 22: EM LÁTEX ATÓXICO APROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM DUAS VIAS, O MATERIAL DEVERÁ TER DATA DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - CX C/ 10 UND	CX	30,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	DESCARPACK	10330660226
0256	SONDA FOLEY, LÁTEX, SILICONADA ESTÉRIL 3 VIAS Nº16, COMPOSIÇÃO: LÁTEX SILICONIZADO. ORIFÍCIOS ADEQUADOS, EFICIENTES E BEM ACABADO. PONTA ATRAUMÁTICA, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPORCIONANDO UM DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE, CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA, ATÓXICO, NÃO PIROGÊNICO, DE USO ÚNICO E ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TENDO COMO EMBALAGEM PRIMÁRIA, INVÓLUCRO PLÁSTICO TRANSPARENTE, QUE PRESERVA A LUBRIFICAÇÃO, SEGUIDO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO, COMPATÍVEL COM LUBRIFICANTES A BASE DE ÁGUA. VALVULA DE FÁCIL MANIPULAÇÃO.	CAIXA	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NAO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0257	SONDA FOLEY, LÁTEX, SILICONADA ESTÉRIL 3 VIAS Nº18, COMPOSIÇÃO: LÁTEX SILICONIZADO. ORIFÍCIOS ADEQUADOS, EFICIENTES E BEM ACABADO. PONTA ATRAUMÁTICA, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPORCIONANDO UM DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE, CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA, ATÓXICO, NÃO PIROGÊNICO, DE USO ÚNICO E ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TENDO COMO EMBALAGEM PRIMÁRIA, INVÓLUCRO PLÁSTICO TRANSPARENTE, QUE PRESERVA A LUBRIFICAÇÃO, SEGUIDO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO.	CAIXA	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NAO COTAMOS	NÃO COTAMOS

	COMPATÍVEL COM LUBRIFICANTES A BASE DE ÁGUA. VÁLVULA DE FÁCIL MANIPULAÇÃO.						
0258	SONDA FOLEY, LÁTEX, SILICONADA ESTÉRIL 3 VIAS Nº20, COMPOSIÇÃO: LÁTEX SILICONIZADO. ORIFÍCIOS ADEQUADOS, EFICIENTES E BEM ACABADO, PONTA ATRAUMÁTICA, BALÃO RESISTENTE A ALTA PRESSÃO E DE FÁCIL INSUFLAÇÃO COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, PROPORCIONANDO UM DRENAGEM RÁPIDA E EFICIENTE, CONECTOR UNIVERSAL QUE PERMITE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE BOLSA COLETORA, ATÓXICO, NÃO PIROGÊNICO, DE USO ÚNICO E ESTÉRIL, (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), EMBALADO INDIVIDUALMENTE, TENDO COMO EMBALAGEM PRIMÁRIA, INVÓLUCRO PLÁSTICO TRANSPARENTE, QUE PRESERVA A LUBRIFICAÇÃO, SÉGUIDO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSÉPTICA DO PRODUTO, COMPATÍVEL COM LUBRIFICANTES A BASE DE ÁGUA. VÁLVULA DE FÁCIL MANIPULAÇÃO.	CAIXA	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NAO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0259	SONDA NASOENTERICA Nº 08: COM INJETOR LATERAL, FIO GUIA E PESO DE AÇO INOX NA PONTA. ESTERILIZADO EM RADIAÇÃO GAMA. COMPOSTO POR BIOMATERIAL DE BORRACHA DE PLIURETANO RADIOPAÇO - UND	UNIDADE	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0260	SONDA NASOENTERICA Nº 10: COM INJETOR LATERAL, FIO GUIA E PESO DE AÇO INOX NA PONTA. ESTERILIZADO EM RADIAÇÃO GAMA. COMPOSTO POR BIOMATERIAL DE BORRACHA DE PLIURETANO RADIOPAÇO.	UNIDADE	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0261	SONDA NASOENTERICA Nº 12: COM INJETOR LATERAL, FIO GUIA E PESO DE AÇO INOX NA PONTA. ESTERILIZADO EM RADIAÇÃO GAMA. COMPOSTO POR BIOMATERIAL DE BORRACHA DE PLIURETANO RADIOPAÇO - UND	UNIDADE	300,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0262	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0263	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 05: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0264	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0265	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0266	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0267	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA,	PACOTE	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

39.617.665/0001-84
 MIRAMED LTDA
 Rua Wagner Souza, 119 83 - São José
 CEP: 38.373-000
 MARIABELA - MG

	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 14: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND						
0268	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 14: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	40,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0269	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 16: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	40,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0270	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 18: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - CX C/ 10 UND	PACOTE	40,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0271	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 20: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/10 UND	PACOTE	40,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0272	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 06: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0273	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 08: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0274	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 10: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0275	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 12: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0276	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 14: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0277	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 16: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0278	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 18: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0279	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 20: TUBO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, MALEÁVEL COM ORIFÍCIOS CIRCULARES UNIFORMES NA PONTA, LONGO, ESTÉRIL, DE CALIBRE EM PADRÃO INTERNACIONAL DE	PACOTE	20,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações	Referência
0280	SONDA URETRAL N.º 04: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0281	SONDA URETRAL N.º 06: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0282	SONDA URETRAL N.º 08: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	300,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	MEDSONDA	80163570001
0283	SONDA URETRAL N.º 10: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	300,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	MEDSONDA	80163570001
0284	SONDA URETRAL N.º 12: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	300,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	MEDSONDA	80163570001
0285	SONDA URETRAL N.º 14: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	300,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	MEDSONDA	80163570001
0286	SONDA URETRAL N.º 16: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	200,00	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	MEDSONDA	80163570001
0287	SONDA URETRAL N.º 18: EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, COM 30 CM DE COMPRIMENTO, ACEITÁVEL DE 5 CM NO COMPRIMENTO. NOTA: O MATERIAL DEVERÁ APRESENTAR-SE EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO - PCT C/ 10 UND	PACOTE	80,00	R\$ 11,00	R\$ 880,00	MEDSONDA	80163570001
0288	TELA PROTÉSICA 26CM X 36 CM TELA PROTÉSICA ESTÉRIL 100% POLIPROPILENO, NA COR BRANCA.	UNIDADE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0289	TELA PROTÉSICA 15CM X 15 CM TELA PROTÉSICA ESTÉRIL 100% POLIPROPILENO, NA COR BRANCA.	UNIDADE	30,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0290	TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50 °C, TIPO* USOEM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO A DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 10 MEDIÇÕES	UNIDADE	6,00	R\$ 150,00	R\$ 900,00	G TECH	80275319007
0291	TERMOMETRO CLINICO	CX	12,00	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00	G TECH	802753190040

	DISPOSITIVO APARELHO UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA OU VARIAÇÕES DE TEMPERATURAS EM SITUAÇÕES PATOLÓGICAS. É UM TERMÔMETRO POR CONTATO, QUE UTILIZA A PONTA SENSOR COMO MEDIÇÃO. INTERVALO DE MEDIÇÃO: 32°C A 42°C. CAIXA COM 10 UNIDADES.							
0292	TORNEIRA DE TRES VIAS: DESCRIÇÃO: COMPOSTA DE VOLANTE DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE ACIONAMENTO MACIO QUE PERMITE MANUSEIO PRECISO E SUAVE. VOLANTE GIRATORIO COM SETAS INDICANDAS (FACIL VISUALIZAÇÃO/SELEÇÃO DAS VIAS A SEREM UTILIZADAS) DUAS LINHA DE INFUSÃO (EQUIPO, EXTENSORES) EM SUAS EXTREMIDADES FENEAS LUER-LOK E UMA TERCEIRA LINHA DE INFUSÃO OU DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER) EM SUA CONEXÃO MACHO LUER-LOK. O MANIPULO SERVE DE OCLUSOR E DIRECIONAMENTO DE FLUXO. ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETELENO, APIROGENICA, ATOXICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL. TORNEIRA DE DIMENSÕES REDUZIDAS, CONECTORES LUER-LOK. DEVE POSSUIR AINDA RAPIDO ACESSO AO SISTEMA I.V. COM POSSIBILIDADE DE INFUSÃO CONTINUA PREVININDO A OCORRECIA DE CONTAMINAÇÃO - UND-	UNIDADE	15.000,00	R\$ 0,98	R\$ 14.700,00	GLÓMED	80273450049	
0293	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL SANFONADA: CONFECCIONADA 100% POLIPROPILENO, E ELASTICO EM TODO PERIMETRO DA TOUCA - PACOTE COM 100 UNIDADES - TAMANHO ÚNICO	PACOTE	200,00	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00	ANADONA	80175349005	
0294	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	6,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00	SOLIDOR	10369460218	
0295	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	3,00	R\$ 70,00	R\$ 210,00	SOLIDOR	10369460218	
0296	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	6,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00	SOLIDOR	10369460218	
0297	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	3,00	R\$ 70,00	R\$ 210,00	SOLIDOR	10369460218	
0298	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	6,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00	SOLIDOR	10369460218	
0299	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460218	
0300	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	30,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	SOLIDOR	10369460218	
0301	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	6,00	R\$ 70,00	R\$ 420,00	SOLIDOR	10369460218	
0302	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	SOLIDOR	10369460219	
0303	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	8,00	R\$ 70,00	R\$ 560,00	SOLIDOR	10369460218	
0304	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460219	
0305	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	8,00	R\$ 70,00	R\$ 560,00	SOLIDOR	10369460218	
0306	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460219	
0307	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460218	
0308	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	SOLIDOR	10369460219	
0309	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460218	
0310	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	SOLIDOR	10369460219	
0311	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	SOLIDOR	10369460219	
0312	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	12,00	R\$ 70,00	R\$ 840,00	SOLIDOR	10369460219	
0313	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	SOLIDOR	10369460219	
0314	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	12,00	R\$ 70,00	R\$ 840,00	SOLIDOR	10369460219	
0315	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	SOLIDOR	10369460219	
0316	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.	CX	10,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SOLIDOR	10369460219	

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rue Wagner Souto, nº 63 - São José
CEP: 35.373-000
MIRABELA - MG

0317	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/B. ESTÉRIL. CX C/ 10 UND	CX	15,00	RS 70,00	RS 1.050,00	SOLIDOR	10369460219
0318	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 S/B. ESTÉRIL. CX C/ 10 UND	CX	20,00	RS 70,00	RS 1.400,00	SOLIDOR	10369460219
0319	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/B. ESTÉRIL. CX C/ 10 UND	CX	15,00	RS 70,00	RS 1.050,00	SOLIDOR	10369460219
0320	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 C/B. ESTÉRIL. CX C/ 10 UND	CX	19,00	RS 70,00	RS 700,00	SOLIDOR	10369460219
0321	TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº200 3X5MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRAÇÃO.ROLO COM 15 METROS.	UNIDADE	5,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0322	TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº202 5X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRAÇÃO.ROLO COM 15 METROS.	UNIDADE	5,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0323	TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº203 6X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRAÇÃO.ROLO COM 15 METROS.	UNIDADE	5,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0324	TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº204 6X13MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR NATURAL E TRANSPARENTE.PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME.PAREDE EXTERNA COM RESISTENCIA A TRAÇÃO.ROLO COM 15 METROS.	UNIDADE	10,00	RS 0,00	RS 0,00	NÃO COTAMOS	NÃO COTAMOS
0325	TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO EDTA - 4ML	UNIDADE	5.000,00	RS 2,00	RS 10.000,00	LABOR IMPORT	10369460103
0326	TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO CITRATO - 4ML	UNIDADE	500,00	RS 2,00	RS 1.000,00	LABOR IMPORT	10369460103
0327	TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO FLUORETO - 4ML	UNIDADE	500,00	RS 2,00	RS 1.000,00	LABOR IMPORT	10369460103
0328	TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO PARA SORO / SILICONIZADO COM GEL SEPARADOR - 10 ML	UNIDADE	500,00	RS 2,00	RS 1.000,00	LABOR IMPORT	10369460103
0329	TUBO DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO PARA SORO / SILICONIZADO - 4 ML	UNIDADE	500,00	RS 2,00	RS 1.000,00	DESCARPACK	81187220002
0330	VALVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO.VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO.FOI DESENVOLVIDA PARA CONTROLAR A PRESSÃO DE SAIDA DE OXIGENIO.FABRICADA EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTENCIA,MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300 KG/CM2.ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO.PRESSÃO FIXA DE 3,5KG/CM2.VALVULA DE SEGURANÇA E FLUXOMETRO.CONEXÕES PADRÃO ABNT NBR 11725 E 11906.GARANTIA DE FABRICA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	10,00	RS 302,99	RS 3.029,90	IFAB	80117610011
0331	UMIDIFICADOR PARA BALAO DE OXIGÊNIO - UND.	UNIDADE	50,00	RS 30,00	RS 1.500,00	PROTEC	80435140016
TOTAL DA PROPOSTA					RS 1.534.793,50		

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.534.793,50 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO MIL SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

ESTA PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 60 DIAS, CONTATOS A PARTIR DA ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA.

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS ALÉM DO LUCRO, TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA CUMPRIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO.

DO OBJETO, NÃO CABENDO A MUNICIPALIDADE, NENHUM CUSTO ADICIONAL. DECLARO QUE ESTOU DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

Mirabela-MG 04 de Janeiro de 2024.

Marcio Rodrigues Lopes

MIRAMED LTDA - ME
Marcio Rodrigues Lopes
CPF/MF: N° 028.530.046-60
RG N° MG-8.876.005
Procurador

39.617.665/0001-84
MIRAMED LTDA
Rua Wagner Souto, nº 63 - São José
CEP: 39.373-000
MIRABELA - MG

